Yrt, 5. Item concessimus el concedimus ekladem merca-
toribus, quod corda, gqua panni mensurantur in dicta
patrin et villis nostris Flandriae, longitudinem decem
ulnarum Flandrine obtinebit,

Yrt. 6. Item concessimus et concedimus eisdemny quod
de quibuscunque servisiis ¥) in dictn Hanza pertinenti-
bus, quae in Slusa et ulibi in dicta nostra patria Flandrine
vendentur ad ducellum *¥), non magis quam octo grossi
Wianndrine de quolibet dolio pro sssisia persolventur,

9et. 7. [tem et 51 mercatores in privilegiis suls defee-
tum aliguem, quod absit, paterentur, nolumus quad
enproprer nos extra dictae patrine nostrae Flandrine limi-
tes persequi teneantur, sed volumus et concedimus eis-
dem , quod pracnominatav tres villae nostrae Gandensis,
Brugensis et Yprensis vel aliqua ipsirum manum porri-
gant adjutricem, ut ipsis mercatoribua sun privilegia
ahserventur, prout debebit juxta continentiam eorumdem,

Quae praemissa omaia cc singula, sicut praédcribuntur
in cunctis suis clausulis et punctis, prout melius et per-
tinentius ad dictorum mereatorum utilitatem Interpreturi
poassunt, volumus staluentes dictis mercatoribua fideliter

®) cevevisiinn *%) Japfen, Han.
Anjeiger, 1537,
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teneri et obaervari et quod ipsi mereatores communiter ¢4
singuli in perpetuum lihere et pacifice fruantur eisdem,
contridictione non obstante qualicunque, non obstanti-
bus etiam litteris seu privilegiis aliguibus per nos auk
digtos pracdecessores posiros opidania aut aliis subditia
nosiris dietike patrine nostrae Flandrine indultis commu-
witer seu divisim, et salvis nihilominus dictis mercatlori-
bus ablis litteris et privilegiis per nos aut dictos praede-
cessores nostros prins eis concessis, quas el quae in
plene suo vigore volumus permanere ita quod iste illis et
ille istis mon posging aut debeant in toto vel in parte
quumodolibet derogare; mandantes baillivis, officiariis,
subditis et ministris nostris quibuscungue et eorum
cuilibet, quatenus pracmissis omnibus et singulis, prout
superius seriptn sunt et enarratn, praedictos mercalores
commupiter ¢t eorum guemlibet uti pacifice permittant
el gaudere absque Impedimento quocungue, quod si eis
vel corum alicui illantum foret contra pracsentinm teno-
rem, smoveant et umoverl faclant indilate, In quornm
omnium et singulorum testimonimm et certitudinem prae-
acntes litterns npostri fecimus appensione sigili robo-
rarl. Datum in villa nostra Insulensi XII s die mensis
Maji anno domini millesimo CCC® nonngesimo secundo.
Sic signatum: Per dominum ducem, T. Gherbode,